
UCHWAŁA NR XXV/170/2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kisielice

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 1) i art. 41 ust. 1 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016  r., poz. 446  z późn. zm.) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr XLIV/52/2010 Rady Miejskiej w  Kisielicach z dnia 10  listopada 2010 r. w  sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy (Jednolity tekst: Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2013 r., poz. 2121) załącznik nr 
5 (zawierający wykaz gminnych jednostek organizacyjnych) otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

mgr Janusz S. Więcek

Id: DA23E014-783F-40B8-B122-E29F0FD406E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/170/2017

Rady Miejskiej w Kisielicach

z dnia 15 lutego 2017 r.

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych

1. Urząd Miejski w Kisielicach.

2. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Kisielicach.

3. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kisielicach.

4. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kisielicach.

5. Zespół Szkół w Kisielicach.

6. Szkoła Podstawowa w Goryniu.

7. Szkoła Podstawowa w Łęgowie.

Id: DA23E014-783F-40B8-B122-E29F0FD406E4. Podpisany Strona 1




